
Ophoging subsidieplafond Regeling EOS: LT 2007-I

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 14 augustus 2007, nr.
WJZ 7095889, tot ophoging van het sub-
sidieplafond genoemd in de Regeling
EOS: LT 2007-I

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 6 van het Besluit EOS:
lange termijn;

Besluit:

Enig artikel
In artikel 1, tweede lid, van de Regeling
EOS: LT 2007-I1 wordt het bedrag
‘8 000 000’ vervangen door:
€ 12 920 000.

Deze regeling treedt inwerking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 14 augustus 2007.
De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

1 Stcrt. 2006, 250.

Toelichting

Het subsidieplafond voor de eerste ten-
der van de Uitvoeringsregeling EOS:
lange termijn in 2007, die liep van

24 december 2006 tot en met 22 februari
2007, 17:00 uur wordt met € 4.920.000
verhoogd tot € 12.920.000. De datum
van openstelling blijft ongewijzigd. Dit
houdt in dat geen nieuwe aanvragen
kunnen worden ingediend. De aanvul-
lende administratieve lasten bedragen
€ 28.700. De totale administratieve las-
ten komen daarmee op € 261.500
(2,02%).

De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

EZ

Uit: Staatscourant 17 augustus 2007, nr. 158 / pag. 6 1


